



Tartu Linnavolikogu

Teie 09.11.2023

Meie 06.12.2023 nr 1-5/17446

## **Vastus arupärimisele seoses ettevõtete kaasamisega**

Lugupeetud Vahur Kollom

Tartu Linnavolikogu Eesti 200 fraktsioon on esitanud arupärimise, mis on ajendatud 1. novembril 2023. a toimunud Tartu Linnavolikogu majanduskomisjoni koosolekul ühe päevakorra punktina esitatud ettekandest seoses hooajalise müügi korraldamise määruses kavandatavate muudatustega. Arupärimises esitatu on seotud küsimustega ettevõtjate kaasamise kohta hooajalise müügi korraldamise korra muutmise arutelu juurde.

Alljärgnevalt annan vastused arupärimises esitatud küsimustele.

### **1. Kuidas on ettevõtluse arengu osakond korraldanud ettevõtjate kaasamise neid puudutavasse otsustesse?**

Ettevõtjate kaasamine neid puudutavasse otsustesse toimub kas e-kirja teel või siis läbi ühiste koosolekute korraldamise. Näiteks toimus 27. novembril hooajalise müügi korraldamise teemal ettevõtjatega ühiskoosolek, et hooajalise müügi määrusega seoses kavandatavaid muudatusi ettevõtjatele tutvustada ning saada nende tagasisidet.

### **2. Mitu ühist koosolekut on koos ettevõtjatega viimaste aastate jooksul ettevõtluse arengu osakond korraldanud? Millised ühised koosolekud on toimunud välialasid Tartu kesklinnas pidavate toitlustusettevõtjatega?**

Ettevõtluse arengu osakonna tegevus on suunatud ettevõtluse arengu toetamisele Tartus ning seetõttu on ettevõtjatega suhtlemine ja koostöö loomulik osa osakonna igapäevatööst. Osakonnas on tööl valdkonnajuhid, kes hoiavad head kontakti oma valdkonna ettevõtjatega. Koosolekute registrit osakond ei pea, kuid viimaste aastate jooksul on kahtlemata toimunud sadu koosolekuid ettevõtjatega. Hooajalisi laiendusi omavate toitlustusettevõtjatega on toimunud aktiivne suhtlus nii osakonna poolt korraldatavate iga-aastaste kampaaniate "Maitsev Tartu" ja "Metsast taldrikule" raames kui ka näiteks hiljutise COVID-19 pandeemia perioodil, mil osakond oli ettevõtjatele igati toeks. Paljud toitlustusettevõtted on osalenud ka ettevõtluse arengu osakonna poolt iga-aastaselt korraldataval ettevõtjate infopäeval. Samuti võtab osakond ettevõtjatel vastu hooajaliste laiendustega seonduvaid taotlusi ning suhtleb sel teemal ettevõtjatega. Viimane ühiskoosolek hooajalisi laiendusi omavate toitlustusettevõtjatega toimus 27. novembril ning siis arutati hooajalise müügi määrusega seoses kavandatavaid muudatusi.

### **3. Milline on ettevõtjate tagasiside ettevõtluse arengu osakonna tegevusega seoses?**

Ettevõtluse arengu osakonna töötajad on saanud ettevõtjate tagasisidet erinevate osakonna tegevustega seonduvalt. Tagasiside on ettevõtjate poolt olnud üldjuhul konstruktiivne, s.t saadud on nii tunnustavat ja kiitvat tagasisidet kui ka tehtud ettepanekuid, et kuidas osakond saaks edaspidi oma tegevustes veelgi tõhusamalt ettevõtjaid toetada. Näiteks tuli mõned aastad tagasi ettevõtjate poolt ettepanek, et ettevõtluse arengu osakond võiks vajadusel toimida ettevõtete jaoks osakondade ülese kliendihaldurina.

Sellest soovist lähtudes sai ka osakonna struktuur ümber kujundatud. Samuti saime ettevõtjatelt konstruktiivset tagasisidet ka kõnealuse hooajalise müügi määrusega seonduvalt kavandatavate muudatuste osas.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)  
Raimond Tamm  
abilinnapea